TR. COMUNE DI PONTE DI LEGNO

FEDERAZIONE
g:&él;NA MEMORIAL LORIS E WALTER FONTANA
INVERNALI SUPER GIGANTE F I/S
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_FCA0398 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50068
COD. ORGANIZZATORI 00038 NOME SOCIETA' SC PONTEDILEGNO
LOCALITA'" PONTE DI LEGNO DATA 6/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CORTI G. 8184 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO ZANI ENRICO 29792 PARTENZA 2240 m
ASSISTENTE ARBITRO FANCHINI S. 33422 ARRIVO 1885 m
DIRETTORE DI GARA MAZZOLENI M. 29240 DISLIVELLO 355 m
LUNGHEZZA 1465 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19\023\AC\A
TRACCIATORE FAUSTINELLI EDOARDO
APRIPISTA - A - APOLLO EDOARDO -B -
- C - D -
-E - -F -
-G - -H -
- S J -
NUMERO DI PORTE 35 29
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 190.77 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 190.77
F=1190
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 15 64110 PEDROLINI Carlotta 195.37 2009 AC 03436 SKIING ASD 1'01.43 0.00 100
2 13 60866 POLOTTI Alessandra Tabata 179.53 2008 AC 00118 SC BORMIO 1'01.55 2.32 80
3 21 60425 PINI Linda 247.26 2008 AC 00118 SC BORMIO 1'02.28 16.47 60
4 4 62161 TRIBOLDI Veronica 190.15 2008 AC 00179 BRIXIA SCI 1'02.53 21.31 50
5 7 63187 BERTULETTI Margherita 232.92 2008 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'02.60 22.66 45
6 6 62542 RIZZlI Linda 206.56 2008 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'02.74 25.38 40
7 16 63977 BELLINI Emma 239.73 2009 AC 00179 BRIXIA SCI 1'02.80 26.54 36
8 5 64116 FERRI Carolina 228.07 2009 AC 03436 SKIING ASD 1'02.94 29.25 32
9 9 61745 VAVASSORI Elisa 228.50 2008 AC 00084 CS MADESIMO 1'03.01 30.61 29
10 18 659229 BONARIVA Chiara 243.40 2009 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'03.27 35.64 26
1 14 62796 OLIVA Alessia 228.25 2008 AC 00798 SKI CLUB BORNO 1'03.36 37.39 24
12 1 660034 CRIPPA Ludovica Chiara 237.90 2008 AC 03102 GB SKI CLUB 1'04.02 50.17 22
13 3 661819 DE PAOLI Elena 227.41 2009 AC 03656 AGONISTICA BERNINA 1'04.13 52.30 20
14 17 66386 KLUG Elisabetta 239.83 2009 AC 03429 VAL PALOT 1'04.18 53.27 18
15 10 62570 TABARINI Alessandra 225.84 2008 AC 01632 DOMOBIANCA365 1'04.21 53.85 16
16 12 63120 SARONNI Angelica 222.35 2008 AC 00179 BRIXIA SCI 1'04.26 54.82 15
17 20 61505 MAFFINA Emma 245.03 2008 AC 03448 STT LA VARESINA 1'04.40 57.53 14
18 24 67038 FERRARIO Giulia 253.36 2009 AC 03548 REIT SKI TEAM BORMIO 1'04.87 66.64 13
19 27 62851 BIANCHIN Marta 260.54 2008 AC 01632 DOMOBIANCA365 1'05.09 70.90 12
20 33 657565 DOLCI Azzurra Anna 266.62 2009 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 1'05.13 71.68 11
21 29 63624 RE Anna 262.50 2008 AC 00179 BRIXIA SCI 1'05.14 71.87 10
22 22 65297 CARANONI Melissa 249.65 2009 AC 00621 OREZZO VALSERIA 1'05.17 72.45 9
23 1 61395 PICCININI Tamara 221.93 2008 AC 03429 VAL PALOT 1'05.48 78.46 8
24 23 60441 RAIMONDI Emma 25149 2008 AC 00118 SC BORMIO 1'05.55 79.81 7
25 36 65886 CESERANI Ginevra 287.33 2009 AC 03436 SKIING ASD 1'05.69 82.52 6
26 44 66819 BERTONE Nicole 309.88 2009 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 1'06.03 89.11 5
27 28 61448 PAGANI Martina 262.35 2008 AC 01632 DOMOBIANCA365 1'06.05 89.50 4
28 26 64149 ZAMBETTI Alexia Nina 260.20 2009 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'06.20 92.40 3
29 31 65364 TOMASI Sara 265.73 2009 AC 00179 BRIXIA SCI 1'06.27 93.76 2
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
30 19 64387
31 69 65149
32 32 65476
83 48 66577
34 39 670952
35 46 66589
36 41 66679
37 50 64510
38 43 64326
39 40 60819
40 61 66575
41 68 65670
42 52 659092
43 35 65009
44 42 674967
45 71 64657
46 62 66391
47 65 673098
48 57 62957
49 37 65518
50 38 64022
51 49 66370
52 47 62115
58] 54 66691
54 56 61823
55 64 660836
56 55 657551
57 59 65058
58 60 64270
59 70 66985
60 67 63795
61 63 711536
62 66 65496
ISCRITTI ...
NON PARTITI
30 67136
NON ARRIVATI
2 66153
8 63510
25 65008
45 61665
51 66741
53 670951
58 63883
SQUALIFICATI
34 62046

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROMELE lIsabella
MICHELON Alexandra
SPREAFICO Ludovica
BIANCHI Matilde
PRATELLI Elena
PETRUCCI Aurora
ALLIERI Emma
GERVASONI Giulia
BAZZ| Giada

CORVI Clementina
COMPAGNONI Lucia
ANTONIOLI Carolina
PEZZOLI Eleonora
GORETTI Serena
PIZZAGALLI Matilde
RIGAMONTI Benedetta
SAVIORI Shantal
MOLTONI Camilla
SCIALOM Federica
ARDIZZONE Matilde
PIETROBONI Carlotta
DEI CAS Matilde
PANIZZA Martina
SANDRETTI Maila
QUART!I Eleonora
TETTONE Irene
BONZI Amelia
PELLEGRINI Virginia
SALINELLI Sofia
MASCIOCCHI Irene
MAGATELLI Giulia
GRANCHELLI Greta
DOGHERIA Margherita

71

1
BONEZZI| Isabella

7
ARRIGONI Serena
BORMOLINI Elisa
CACCIAVILLANI Carla
LANFRANCHI Laura
ANZI Melide
MANFREDI Carola
COLOMBO Angela

1

MATTIAZZ| Beatrice
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PUNTI

243.86

266.25
321.02
300.56
311.83
302.50
324.53
307.02
302.42
394.79

331.42
278.37
305.51

362.92
288.88
289.09
323.78
312.60
347.35
352.51

349.32
375.33
387.85

Maria Vi

265.22

226.92
214.71
258.12
311.49
328.19
332.76
366.41

273.85

ANNO

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009

2009

2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009

2008

com

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

COD.

03429
03433
00006
00233
03102
00798
00179
03102
01305
03102
00325
00325
00217
01305
00006
00084
02407
03656
03102
00930
00038
00118
00038
00050
00325
01632
00217
00006
03102
00210
00118
00147
00006

00233

01632
01808
00216
00930
00118
03102
00006

00050

SOCIETA'

VAL PALOT
MILANO SKI TEAM
SC LECCO

SC ZANETTI-GOGGI
GB SKI CLUB

SKI CLUB BORNO
BRIXIA SCI

GB SKI CLUB
VALSASSINA TEAM
GB SKI CLUB
SANTA CATERINA
SANTA CATERINA
SC 13 CLUSONE
VALSASSINA TEAM
SC LECCO

CS MADESIMO
RONGAI PISOGNE
AGONISTICA BERNINA
GB SKI CLUB

SC RADICI GROUP
SC PONTEDILEGNO
SC BORMIO

SC PONTEDILEGNO
SC FORMAZZA
SANTA CATERINA
DOMOBIANCA365
SC 13 CLUSONE
SC LECCO

GB SKI CLUB

SC SAN DOMENICO
SC BORMIO

SC MACUGNAGA
SC LECCO

SC ZANETTI-GOGGI

DOMOBIANCA365
SPORTINGLIVIGNO
SC SELVINO

SC RADICI GROUP
SC BORMIO

GB SKI CLUB

SC LECCO

SC FORMAZZA

TEMPO
FINALE

1'06.37
1'06.56
1'06.60
1'06.78
1'06.84
1'06.93
1'06.96
1'07.38
1'07.49
1'07.50
1'07.61
1'07.96
1'08.12
1'08.43
1'08.50
1'09.39
1'09.47
1'09.53
1'09.68
1'09.80
1'09.99
1'10.18
1'10.28
1'10.66
1'10.70
1'10.97
1'11.78
1'12.28
1'12.80
1'14.94
1'18.89
1'19.90
1'20.31

PORTA N. 31

F=1190
PUNTI
GARA

95.70

99.38
100.15
103.64
104.80
106.54
107.13
115.26
117.39
117.59
119.72
126.50
129.60
135.60
136.96
154.20
155.75
156.91
159.82
162.14
165.82
169.50
171.44
178.80
179.58
184.81
200.50
210.18
220.26
261.71
338.23
357.79
365.74

PUNTI
TAB

1
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TR. COMUNE DI PONTE DI LEGNO

FEDERAZIONE
g:&él;NA MEMORIAL LORIS E WALTER FONTANA
INVERNALI SUPER GIGANTE F I/S
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_MCA0397 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50068
COD. ORGANIZZATORI 00038 NOME SOCIETA' SC PONTEDILEGNO
LOCALITA'" PONTE DI LEGNO DATA 6/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CORTI G. 8184 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO ZANI ENRICO 29792 PARTENZA 2240 m
ASSISTENTE ARBITRO FANCHINI S. 33422 ARRIVO 1885 m
DIRETTORE DI GARA MAZZOLENI M. 29240 DISLIVELLO 355 m
LUNGHEZZA 1465 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19\023\AC\A
TRACCIATORE FAUSTINELLI EDOARDO
APRIPISTA - A - APOLLO EDOARDO -B -
- C - D -
-E - -F -
-G - -H -
- S J -
NUMERO DI PORTE 35 29
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 200.33 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.33
F=1190
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 113 62697 ALESSI Patrick 212.34 2008 AC 00325 SANTA CATERINA 1'01.38 0.00 100
2 108 62897 FIORENTINO Luca Maria 205.89 2008 AC 00118 SC BORMIO 1'01.52 2.71 80
3 138 63576 SCACCHI Andrea 257.64 2008 AC 02315 ALPE MOTTA SKI TEAM 1'01.80 8.14 60
4 115 65069 CIAPPONI Matteo 209.95 2009 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 1'02.25 16.87 50
5 116 63379 GALLI Martino 222.06 2008 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 1'02.38 19.39 45
6 110 64228 MONACO Enea 221.47 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 1'02.44 20.55 40
7 102 65686 DEPETRIS POLLINI Riccardo 21454 2009 AC 01632 DOMOBIANCA365 1'02.49 21.52 36
8 111 62745 BRESESTI Francesco 203.78 2008 AC 03642 APRICA POLISPORTIVA 1'02.50 21.71 32
9 103 61503 PASCULLI Matteo 217.56 2008 AC 03161 SKI RACING CAMP 1'02.53 22.30 29
10 109 60987 VISTALI Tommaso 211.60 2008 AC 00179 BRIXIA SCI 1'02.54 22.49 26
11 114 65946 DEI CAS Martino 221.27 2009 AC 00118 SC BORMIO 1'02.70 25.59 24
12 105 60953 CARONE Massimo 221.80 2008 AC 01632 DOMOBIANCA365 1'02.87 28.89 22
13 121 63410 GURINI Jacopo 233.76 2008 AC 00325 SANTA CATERINA 1'02.97 30.83 20
14 142 61325 VISCONTI Tommaso 259.28 2008 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 1'03.04 32.18 18
15 120 60347 GHITTI Lorenzo 232.36 2008 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 1'03.09 33.15 16
16 124 62444 GERARDINI Luca 240.31 2008 AC 00179 BRIXIA SCI 1'03.17 34.70 15
17 127 63035 BERLENDIS Riccardo Livio 24488 2008 AC 02263 SC ZOGNO 1'03.27 36.64 14
18 107 65761 PARENZAN Jacopo 221.24 2009 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'03.45 40.13 13
19 117 61073 SCHIVALOCCHI RUBINI Simone 225.62 2008 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 1'03.61 43.23 12
20 162 60700 SCAGLIA Edoardo 290.97 2008 AC 00216 SC SELVINO 1'03.63 43.62 11
21 106 664376 PATRONI Lorenzo 211.93 2009 AC 00798 SKI CLUB BORNO 1'03.65 44.01 10
22 196 689105 LAMPUGNANI Leo 2008 AC 00006 SC LECCO 1'03.74 45.75 9
23 119 678885 TRUSSARDI Andrea 228.86 2008 AC 00217 SC 13 CLUSONE 1'03.76 46.14 8
24 132 65163 CAPELLI Riccardo 25141 2009 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'03.79 46.72 7
25 112 61985 GIACOLETTI Diego 220.09 2008 AC 00050 SC FORMAZZA 1'03.83 47.50 6
26 157 62272 TOMASONI Pietro 278.76 2008 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'03.96 50.02 5
27 129 66775 VAGLIO Marco 24525 2009 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 1'03.98 50.41 4
28 144 61533 FAUSTINELLI Mattia 260.79 2008 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'04.05 51.76 3
29 126 62009 GAMBIRASIO Giacomo 24440 2008 AC 00930 SC RADICI GROUP 1'04.10 52.73 2
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POS

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

NUM
PETT

130
148
158
151
140
122
125
118
146
139
133
159
155
156
128
163
135
123
160
154
153
137
150
161
195
145
167
175
134
152
141
168
166
136
164
165
190
170
176
181
143
173
198
200
197
184
189
188
169
192
191
178
179
177
182
186
194
185
199
183

ISCRITTI

NUM
CODICE

61441
60924
64908
63652
60414
66573
663810
64816
66715
63317
659232
64440
66095
670138
64554
61070
61309
673802
62295
62737
67024
64213
60746
64523
731565
64344
60259
60602
664748
62679
65908
61329
62094
66148
62962
66597
731843
67054
65328
660242
61142
66887
660397
729204
65989
65403
65579
670777
659231
65999
662246
672331
64400
686251
662469
713679
691760
63065
65321
664752

NON PARTITI

174
180

62441
67125

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CIROLO Emil Godvin
GALLI Federico
DI LENARDO Filippo
SALVIONI Giulio
TURELLI Michelangelo
RONCHI Filippo

BIRKNER VALENZUELA Sebastian

QUADRIO Federico
NICOLI CRISTIANI
MAINETTI Andrea
CATTANEO Nicolo'
TONDO Mattia Bruno

TELLINI Tommaso
GILARDONI Federico
BEDOGNE' Matteo

GIALLO Marco

BARAGIOLA Luca

DI TITTA Manuel

VANZINI Giacomo

MASTALLI Mark

TASSETTI Lorenzo

UBERTO Alessandro
BONETTO Tommaso
REZZONICO Julian Francesco
CRESPO IBANEZ Patricio
MUTTI Ubaldo

IDRIZI  Frenkli

BETTONI Enea

OGNISSANTI Francesco
ROMANO Carlo Alberto
GAMBINO Matteo

CANCLINI Oscar

VICINI  Riccardo
SAVOLDELLI Davide
CENTRONE Daniele

PELI Edoardo

LEON ROVIRA Santiago
MORONI Federico
TRABUCCO Enea

FRIGNANI Andrea Giorgio
VALTOLINA Nicolo'  Mario
CUSINI Felice

PISONI Nicola

CADIZ MARIN Santiago
VAERINI Andrea
CAPITANI Francesco
RASSU Matteo
DELL'ORTO Matteo
CATTANEO Filippo
TRABUCCHI Riccardo
TOFFOLATTI Giovanni
TOMBOLATO Filippo
FERRONI Michele
MORESCHI Lorenzo
MAIOLANI Stefano
KYLE Bodhi Mathieson
MANNI Riccardo
SCHENA Tommaso
FAZZINI Giacomo Alessandro
TESSERA Giorgio

Leonardo

Javier

100
2

MISCHIATTI Leonardo
SAVOLDELLI Evghenij
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PUNTI

245.68
265.61
280.34
269.14
258.82
238.39
243.61
225.62
262.49
258.21
252.54
282.26
276.82
277.16
245.07
291.02
256.09
238.77
285.42
272.66
272.02
25717
267.88
290.10

261.22
304.28
319.48
252.72
270.89
258.89
305.40
296.64
257.10
291.66
294.72

309.01
324.01
368.38
259.36
311.91

376.40

391.64
307.89

342.01
343.90
336.97
371.28
381.11

379.22

374.83

317.54
364.25

ANNO

2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009

2008
2009

com

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC

COD.

00277
00118
01632
00277
00216
01632
03548
00118
00179
02263
00038
01808
00006
00084
00118
02315
00006
01632
00930
03102
03429
00038
03161
03656
03548
00179
00038
03176
01508
00210
03582
03061
03582
00217
00930
00179
03548
00118
00930
01378
03429
00118
02407
03548
00621
00118
02263
01378
00038
00118
00147
00084
01305
00038
00118
03548
03102
00118
00118
01508

03102
00217

SOCIETA'

SC VALMALENCO

SC BORMIO
DOMOBIANCA365

SC VALMALENCO

SC SELVINO
DOMOBIANCA365

REIT SKI TEAM BORMIO
SC BORMIO

BRIXIA SCI

SC ZOGNO

SC PONTEDILEGNO
SPORTINGLIVIGNO

SC LECCO

CS MADESIMO

SC BORMIO

ALPE MOTTA SKI TEAM
SC LECCO
DOMOBIANCA365

SC RADICI GROUP

GB SKI CLUB

VAL PALOT

SC PONTEDILEGNO

SKI RACING CAMP
AGONISTICA BERNINA
REIT SKI TEAM BORMIO
BRIXIA SCI

SC PONTEDILEGNO
FREE MOUNTAIN
VALLE ANTIGORIO

SC SAN DOMENICO
REVOLUTION SKI RACE
ALTA VALSASSINA
REVOLUTION SKI RACE
SC 13 CLUSONE

SC RADICI GROUP
BRIXIA SCI

REIT SKI TEAM BORMIO
SC BORMIO

SC RADICI GROUP

SC VALDIDENTRO

VAL PALOT

SC BORMIO

RONGAI PISOGNE

REIT SKI TEAM BORMIO
OREZZO VALSERIA

SC BORMIO

SC ZOGNO

SC VALDIDENTRO

SC PONTEDILEGNO

SC BORMIO

SC MACUGNAGA

CS MADESIMO
VALSASSINA TEAM

SC PONTEDILEGNO

SC BORMIO

REIT SKI TEAM BORMIO
GB SKI CLUB

SC BORMIO

SC BORMIO

VALLE ANTIGORIO

GB SKI CLUB
SC 13 CLUSONE

TEMPO
FINALE

1'04.11
1'04.17
1'04.18
1'04.22
1'04.27
1'04.32
1'04.39
1'04.48
1'04.52
1'04.57
1'04.62
1'04.73
1'04.74
1'04.82
1'05.01
1'05.06
1'05.15
1'05.15
1'05.17
1'05.21
1'05.22
1'05.27
1'05.28
1'05.58
1'05.61
1'05.66
1'05.72
1'05.85
1'06.03
1'06.09
1'06.22
1'06.24
1'06.32
1'06.42
1'06.68
1'06.84
1'06.97
1'06.99
1'07.23
1'07.35
1'07.57
1'08.05
1'08.10
1'08.19
1'08.38
1'08.65
1'08.98
1'09.45
1'09.49
1'09.62
1'09.83
1'10.30
1'10.49
1'10.67
1'11.36
112.17
1'12.19
1'14.02
1'15.11
1'15.19

F=1190
PUNTI
GARA

52.93
54.09
54.28
55.06
56.03
57.00
58.36
60.10
60.88
61.85
62.82
64.95
65.14
66.69
70.38
71.35
73.09
73.09
73.48
74.25
74.45
75.42
75.61
81.43
82.01
82.98
84.14
86.66
90.15
91.31
93.84
94.22
95.77
97.71
102.75
105.86
108.38
108.76
113.42
115.74
120.01
129.31
130.28
132.03
135.71
140.95
147.34
156.46
157.23
159.75
163.82
172.94
176.62
180.11
193.49
209.19
209.58
245.06
266.19
267.74

PUNTI
TAB

1
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Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON ARRIVATI
131 63873
147 65939
149 60169
171 63850
172 66994
187 677363
193 693009
SQUALIFICATI
101 60378
104 64472

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

7

TONI Gabriele Pietro
POLATTI Gabriele

CAIROLI Giovanni Maria
BUGNA Christopher

LONGA Fausto

RAINOLDI Davide
SARTORELLI Abramo Tristan

2

CIOCCARELLI Gioele
CAGLIONI Tommaso
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PUNTI

246.43
265.58
266.18
309.82
310.35
388.22

195.69
208.18

ANNO

2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009

2008
2009

com

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC

COD.

00325
03642
00147
02315
01808
03656
03433

03102
03102

SOCIETA'

SANTA CATERINA
APRICA POLISPORTIVA
SC MACUGNAGA

ALPE MOTTA SKI TEAM
SPORTINGLIVIGNO
AGONISTICA BERNINA
MILANO SKI TEAM

GB SKI CLUB
GB SKI CLUB

F=1190
TEMPO  PUNTI
FINALE GARA

PORTA N. 31
PORTA N. 19

PUNTI
TAB

SG8/3
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